D - powierzenie realizacji zadania w zakresie opracowania i przygotowania do druku cyklicznego wy­

dawnictwa czasopisma o charakterze promocyjnym pn. ’’Kurier Sołecki” w roku 2010.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
F 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych)
G 75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych)
H 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)
I 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych)

3. Zasady przyznawania dotacji na powyższe zadania:
a) zlecenie zadania A, B, C odbywa się w formie wspierania tego zadania wraz z udzieleniem dotacji na 

dofinansowanie jego realizacji, natomiast zadanie D w formie powierzenia zadania,
b) środki finansowe przyznane uprawnionemu w ramach dotacji na realizację zadania Gminy nie mogą